
Obec Lhotka

Závérečný účet za rok 2023
Sestavený ke dni 3L.L2.2023

Úd4e o organizaci

Název Obec Lhotka
Adresa Hořejší16

267 23 Lhotka

tčo 00509728
právníforma obec

Kontaktní údaje

Teleíon 607904564
E-mail lucie,humlova@acont.cz

obsah závěrečného účtu

Plnění rozpočtu seskupeného

Fin 2-I2 72l2a23

Daňové přtjmy - vybrané položky

Vyúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Vyúčtovánífinančních VztahŮ k ostatním rozpočtŮm veřejné úrovně

Majetek

Strana

I
4

18

]"9

20

21"



obec Lhotka, lčo oo5o9728 KEo4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období L2.2O23

Třídění: Par vzestupně, Pol Vzestupně, org1 vzestupně, org2 vzestupně
Bez náVrhu rozpočtových změn

Příjmy

par pol Nst zdr
xxxx xxx x

3412 xxxx xxx x
3612 xxxx xxx x
3613 xxxx xxx x
3639 xxxx Xxx X

3725 xxxx xxx x
3745 xxxx xxx x
5512 xxxx xxx x
6171 xxxx xxx x
6310 xxxx xxx x

6330 4131

6330 4134

6330 4138

org2 Název
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Bez paragraíu

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX sporiovní ařízení ve vlastnicM obce

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Bytové hospodářství

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Nebytové hospodďsM
xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Koruální služby a územní řoryoi |inde

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx WužívÁní a zneškodňování komunálních'' odpadů
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx požářní ochrila - dobrovolná ěást

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX činno§t místní spíáW

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx obecné přiimy a výdde z finančních
operacl
Převody z Vlastních íondú podnlkatelské
činnosti

Převody z řozpoětových ličrů

Převody z vla§tní pokladny

skutečnost uka2atel % ukazatel % Rozdíl
10 387 311,26

7 L02,0o

48 000,00

24 080,00

9 481,00

135 905,00

105 000,00

1o4 796,00

0,00

63 614,41

-6 458,00

6 425 971,00

90 000,00

Schválený
závazný

0,00

0,00

upravený
závazný

0,00

0,00

0,00

58 011,11

88 898,00

0,00

35 920,00

28 719,00

95,00

203 832,00

14 810,00

51 600t00

16 la5,59

6 458,00

-6 425 971,00

-90 000,00

6 468 500,00 160,58 10 445 322,37 99,u
96 000,00 7,40 96 000,00 7,40

40 000,00 120,00 48 000,00 100,00

60 000,00 40,13 60 000,00 40,13

38 200,00 24,82 38 200,00 24,82

105 000,00 129,4í1 136 000t00 99,93

0,00 0,00 308 832,00 34,00

0,00 0,00 119 606,00 87,62

51 600,00 0,00 51 600,00 0,00

100,00 63 614, 80 100,00 79,42

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Záv ěr ečný účet za rok 2023 Strana 1

17 394 802,67 6 859 400,00 253,59 11 383 660,37 152,81 -6 011



obec Lhotka, lČo oo5o9728

Výdaje

KEo4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období L2.2O23

Schválený
závazný

Upravený
závazný
ukazatel

par pol Nst zdr
2212 xxxx xXX x
2292 xxxx xxx x

2310 xxxx xxx x
2321 xxxxxxx x

2341 xxxx xxx x
2411 xxxx xxx x
3111 xxxx xxx X

3113 xxxx Xxx x
3115 xxxx xxx x
3399 xxxx xxx x

3412 xxxx xxx x
3421 xxxx xxx x
3ý§ xxxx xxx x
3612 xxxx xxx x
3613 xxxx xxx x
3631 xxxx xxx x
3639 xxxx Xxx x
3716 xxxx xxx x
3721 xxxx xxx x
3722 xxxx xxx x
3723 xxxx xxx x
3745 xxxx xxx x
3900 xxxx xxx x

5212 xxxx xxx x
5213 xxxx Xxx x
5512 xxxx xXX x
6112 xxxx Xxx X

6118 xxxx xxx x
6171 xxxx xxx x
5320 xxxx Xxx x
6399 xxxx xxx x
6402 xxxx xxx x
6409 xxxx xxx x
6330 5:141

6330 5345

6330 5348

org2 Název
xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx silnice

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Dnoprawí obslužnost Veřeinýml službmi -

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx pitrávoda

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx odvádění a člstění odpadních vod a'- naHádání s kaly
xxxxx xxxxxx x}(xxxxxxxx Vodní dna V zemědělské kra|lně

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Zá|ežitosti pošl

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Mateřskéškoly

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Základní školy

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx oslatní zliležitosti předškolního \zdě|ávání

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx ostatní záležitosti kultury, cííl(vÍ a
sdělovacích přostředků

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sporiovní zařízení ve vla§tnictví obce

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Wžitívolného ěru děíamládeže
xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Pomoc zdřavotně posiiženým

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Bytové hospodÁřsM

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Nebytové hospodářsM

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX veřejné osvě{ení

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Komhální ďužby a územní loeoj jinde

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Monitoling ochrily ovzduší

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sběr a svoz komuná|ních odpadů

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx sběr a svoz ostatních odpadŮ |iných než
nebezpečných a komuná|ních

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Péěe o vzhled obcí a veře|nou zeleň

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx ostatní činnosti souvlse,jící se službaml- pro 
'yzické 

osoby
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ochrila obwatelstva

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Krlzová opatření

xxxxx xxxxxx )O0fixxxxxx požáíní ochíila. dobrovolná část

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx zstuplt€lstva obcí

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Votba přézldenta republlky

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Činnost místní sprálD,

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Pojištěnífunkěně néspedfikovmé

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ostatní fnanění opeřÁce

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Flnanění vypořádání

xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx ostalní činnosil |lnde nezařažené
Převody vl$tním íondŮm podnlkatelské
člnnosti
PřGvody vlstním íozpočto\rým účtŮm

Převody do vlstní pokladny

skuíečno§t ukazatel %

1 057 918,34

75 200,00

791 000,00 133,74

91 000,00 az,u
0,00 0,00

60 000,00 15,98

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 900,00 637,22

80 000,00 1 483,0

58 000,00 218,33

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

179 000,00 9M,56

4225oo,o0 228,57

41 000,00 85,01

0,00 0,00

30 000,00 112,13

475 000,00 98,75

495 000,00 56,76

65 500,00 1 414,0

0,00 0,00

3 000,00 20,17

10 000,00 0,00

345 000,00 326,07

850 000,00 96,54

9 400,00 316,69

492 700,00 145,59

20 000,00 135,62

2 000,00 2 137,5

0,00 0,00

2 500,00 121,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 058 000,00

91 000,00

99,99

8216/-

32 700,00 99,83

20 000,00 47,93

10 000,00 91,00

25 600t00 99,81

5 180,00 100,00

888 266,00 100,00

637 418,00 99,99

126 812,00 100,00

1 2l§ 200,00 95,28

165 000,00 76,75

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

1 631 500,00 99,24

969 500,00 99,61

41 000,00 85,01

493 368,00 100100

33 640,00 100,00

470 000,00 99,81

281 000,00 99,98

926472,00 99,97

10 560t00 100,00

3 000,00 20,17

10 000,00 0,00

1 2ll{) 964,00 90,65

853 500,00 96,15

29 769,00 100,00

738L87,26 s7,18

28 000,00 97,59

42 750,00 100,00

9 400,00 100,00

3 025,00 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% Roadíl

81,66

15 800,00

32 645,80

9 586,97

9 100,00

25 552,00

5 180,00

888 266,00

637 348,00

126 807,30

1 186 470,15

126 633,20

0,00

0,00

1 619 165,50

s65724,Lo

34 854,92

493 361,00

33 638,40

469 083,65

280 956,17

926 168,39

10 560,00

605,00

0,00

7t2494L,27

820 631,85

29 769,00

717 339,08

27 324,00

42750,0o

9 400,00

3 025,00

114 000,00

6 416 588,00

99 383,00

u,2o
10 413,03

900,00

48,00

0,00

0,00

70,00

4,7o

58 729,85

38 366,80

5 000,00

15 000,00

L2sÍl/',N
3 775,90

6 145,08

7,00

1,60

916,35

4i1,83

303,6r

0,00

2 395,00

10 000,00

LL6 022,73

32 868,15

0,00

20 848,18

676,00

0,00

0,00

0,00

.114 000,00

-6 416 588,00

.99 383,00

\^ýda|e cELKEM: 18419976,19 4562500,00 4g3,73 ]2140811,26 15t,72 -6?79

Závérečný účet za rok2023 strana 2



obec Lhotka, lčo oo5o9728

Financování

KEo4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období L2.2O23

schválený
závazný
uka2atel

Upravený
závazný
ukazatelPar Pol Nst zdr uz org7 org2 Název

8xxx XxX X xxxxxxXXXxX xxxxxxxxxxFlNANcoVÁNí
skuíečnosí

L 025 L73,52 -2 296 900,00

%

135,40

%

-44,63 757 150,89

Rozdíl
-268 0?2,63

Rekapitulace

schválené závazné Upravené závazné

Výda|e
Financování

Plnění
L7 394802,67
18 419 976,19
I025 L73,52

ukazatele
6 859 400,00
4 562 500,00

-2 296 900,00

11 383 660,37
L2 t4o 8tl,,26

757 150,89

-6 011 142,30
-6 279 164,93

-268 022,63

%
152,81
LsL,72
135,40

253,59
403,73
-44,63

Závérečný účet za r ok 2023 strana 3



FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzenltruícH sAMospRÁvtvÝcH cetrů, DoBRovot-trtÝcx svnzxů oacín RecloruÁlruícx nno

Za období: L2l2O23

obec Lhotka; lČo oosoozza; Hořejší 16, Lhotka, 267 23
právní íorma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy

Sestavený k: 3L1,2,2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2,2024

l. Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka Text SchVálený rožpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
ťokU

Plnění V
o/o

a b 1 2 J

LtL7 Příjem z daně z příjmů íyzichých osob placené plátci 860 000,00 1 002 000,00 1 001 656,84 oo 07

I11-2 Příjem z daně z příjmů íyzichých osob placené poplatníky 77 000,00 84 600,00 84 509,27 99,89

1113 Příjemzdaněz příjm@
zvláštní sazbv daně 188 000,00 255 000,00 243 863,79 95,63

772I Příjem z daně z příjmů právnichých osob 1 500 000,00 1 800 000,00 1 768 530,72 98,25

t722
Příjem z daně z prijmů pravnichy'cn oso6 v pripadectr, XOy --
poplatníkem je obec, s výjimkou daně Vybírané sražkou podle
zv|áštní sazbv daně

20 000,00 42 750,00 42 750,00 100,00

72IL Pííjem z dané z přidane hodnoty 3 200 000,00 3 182 304,00 3 1B2 303,73 100,00

1334
prl]em z odvodú za odnětí půdy ze zemědělského půdního Íondu
podle zákona uoravuiícího ochranll 7cměrlěl§kéhn nůrlníhn ínnrlr r

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1335 Příjem Z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 5 000,00 5 000,00 27,2o 0,54
1341 Příjem z poplatku ze psŮ 7 000,00 7 000,00 4 925,00 70,36

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospoaařství a
příiem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité Věci 244 o00,0o 250 000,00 247 625,00 99,05

1361 Příjem ze správních poplatkŮ 800,00 850,00 850,00 100,00

1381
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technichých
her 47 700,00 47 700,00 45 153,23 94,66

L382 Příjem ze zrušeného oovootl z toteriň pooonrl,;ch tler t<romě odvodl
z ul,herních hracích přístroiů 0,00 1,00 0,51 51,00

1511 Příjem z dané z nemovitých věcí 233 000,00 253 700,00 253 698,60 100,00

4IL7 NeinVestiční přijaté transfery z Všeobecné potlaoňi spávy statnirro
rozpočtu 0,00 29 769,00 29 769,00 100,00

41,1,2
Neinvestiční přijaté transíery ze státního rozpočtu V rámci
souhrnného dotačního vztahu 83 000,00 87 700,00 87 700,00 100,0C

41-76 ostatní neinvestiční přijaté transfery Ze státního rozpočtu 0,00 10 600,00 10 600,00 100,0c
4I22 Neinvestiční přjaté transíery od krajů 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00
4273 lnvestiční přijaté ťansfery ze státních fondŮ 0,00 2 633 348,37 2 633 348,37 100,00
4222 lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00
xxxx Bez pařagíafu 6 468 500,00 Lo 45 322,37 10 387 311,26 99,44

34t2 2132 Příjemz pronájmu nebo pachtú@
částí 6 000,00 6 000,00 2,00 0,03

34I2 3r22 Přijaté příSpěVky od osob na pořízení dloUhodobého majetku 90 000,00 90 000,00 7 100,00 7,89
34L2 xxxx Sportovní zařízení ve vlastnicwí obce 96 000,00 96 000,00 71o2,0o 7,40

3672 21,32
Pruem z pronájmu nebo pachtu ostalních nemovi§7ch Věcí ajejich
částí 40 000,00 48 000,00 48 000,00 100,00

3612 xxxx Bytové hospodářství 40 000,00 lt8 000,00 48 000l00 100,00
3613 2III Příjem z poslq^ování služeb, \^ýrobků, prací, uj,konů a práv 0,00 22 617,0o 22 580,00 99,84

3613 2132 Přúem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovibj,ch Věcí a jejich
částí 60 000,00 37 383,00 1 500,00 4,01

3613 xxxx Nebytové hospodářství 60 000,00 60 000,00 24 080,00 40,13
3639 2IL9 oStatní příjmy z Vlastní činnosti 30 000,00 20 500,00 0,00 0,00
3639 zI3I Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 9 500,00 9 481,00 99,80

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovihj,ch Věcí a jejich
částí 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěVky a náhrady 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00
3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 38 200,00 38 200,00 9 €1,00 24$2

2324 Přijaté neinVestiční příspěVky a náhrady 105 000,00 136 000,00 135 905,00 99,93
3725 xxxX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 105 000,00 136 000,00 135 905,00 99,93
3745 232I Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 105 000,00 105 000,00 100,00

Strana 1/ ].4

Závěrečný účet za rok2023 strana 4



Paragraf Položka Te)d SchVálený íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b I 2 3

2329 ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařažené 0,00 203 832,00 0,00 0,0c

3745 xxXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 308 832,00 105 000,00 34,00
2324 Přijaté nelnVestlční příspěvky a náhrady 0,00 ].19 606,00 104 796,00 87,62

5512 xxxx požární ochrana - dobrovolná část 0,00 119 606,00 104 796,00 87,62
6L71 271-L Příjem z poslrytování služeb, \^ýrobků, prací, uýkonů a práv 500,00 500,00 0,00 0,00
617]. 2324 Přijaté neinVestiční příspěVky a náhíady 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00
6L7r xxxx Činnost místní správy 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00
6310 2147 Příjem z úroků 100,00 80 100,00 63 614,41 79,42
6310 xxxx Obecné příimy a vlýdaje z finančních operací 100,00 80 100,00 63 614,41 79,42
6330 4137 Převody z Vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,00 0,00 -6 458,00 0,00
6330 4I34 PřeVOdy z rozpočto\4rch účtŮ 0,00 0,00 6 425 97I,00 0,00
bJJU 4138 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 90 000,00 0,00
6330 xxxx Převody vlastním fondům v ro2počtech územní úrovně 0,00 0,00 6 509 513,00 0,00

Celkem 6 859 400,00 11 383 660,37 !7 394 802,67 152,80

Závěreéný účet za rok2023 strana 5



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka Ten Schválený rozpočet RozpoČet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b I 2 3

22L2 5021 ostatní osobní \^ýdaje 8 000,00 9 500,00 9 469,00 99,67
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1B 000,00 20 400,00 20 356,00 99,78
2272 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5171 opravy a udržování 750 000,00 1 028 100,00 1 028 093,34 100,00
22L2 xxxx Silnice 791 000,00 1 058 000,00 1 057 918,34 99,99
2292 5169 NákUp ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 900,00 90,0C
2292 5329 oStatní neinVestiční transíeíy rozpočtŮm územní úíoVně 90 000,00 90 000,00 74 300,00 82,56
2292 xxXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 91 000,00 91 000,00 75 200,00 82,64
23t0 6L2L StaVby 0,00 32 700,00 32 645,80 99,83
zsLo xxxx pilná voda 0,00 32 700,00 32 645,80 99,83
232t 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 9 586,97 47,93
2321- 517]_ opravy a udržování 40 000,00 0,00 0,00 0,00
23?L xxxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 60 000,00 20 000,00 9 586,97 47,93
234L 5171 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 9 100,00 91,00
234t xxxx Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 10 000,00 9 100,00 91,00
24tI 5212 NeinVestiční transíery nefinančním podnikatelům - fyzichým osobám 0,00 25 600,00 25 552,00 99,81
24tl xxxx záležitosti pošt 0,00 25 600,00 25 552,00 99,81
3111 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 5 180,00 51B0,00 100,00
3111 xxxx Mateřské školy 0,00 5 180,00 5 180,00 100,00
3113 5339 NeinVestiční transíery cizím příspěvkor4im organizacím 0,00 27 876,00 27 876,00 100,00
11 1a 634]. lnvestiční transíery obcím 0,00 860 390,00 860 390,00 100,00
3113 xxXx základní školy 0,00 888 266,00 888 266,00 100,00
3115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 700,00 3 630,00 98,11
3115 6727 staVby 0,00 633 718,00 633 718,00 100,00
3115 xXxx Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 0,00 637 418,00 637 348,00 99,99
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 15 824,00 15 824,00 100,00
3399 5169 NákUp ostatních slUžeb 0,00 52 020,00 52 020,00 100,00
3399 5175 pohoštěn í 0,00 16 330,00 16 329,00 99,99
3399 5194 Výdaje na Věcné dary 12 900,00 40 628,00 40 627,30 100,00
3399 5492 Dary fyzickým osobám 7 000,00 2 010,00 2 007,00 oo atr

3399 xxxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích přostředků 19 900,00 126 812,00 126 807,30 100,00
34I2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 32 390,00 32 383,00 99,98
3472 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 0,00 6 000,00 5 420,00 90,33
34I2 5154 Elektrická eneřgie 80 000,00 99 400,00 99 387,91 99,99
341-2 5171- opravy a Udržování 0,00 4 400,00 4 343,90 98,73
34L2 672t StaVby 0,00 1 103 010,00 1 044 935,34 94,73
utz xxXx sponovní zařízení Ve Vlastnicwí obce 80 000,00 1 22§ 200,00 1 186 470,15 95,28
342I 5139 Nákup materiálu jinde neZařazený 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00
3427 5175 pohoštěn í 8 000,00 8 000,00 0,00 0,0c
342! 61,2r StaVby 0,00 132 000,00 126 633,20 95,93
342I xxxx Využití Volného času dětí a mládeže 58 000,00 165 000,00 126 633,20 76,75
3543 5222 NejnVestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 0,00 0,0c
3543 xxxx Pomoc zdravotně postiženým 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3612 5171 opíaw a Udržování 15 o00,00 15 000,00 0,00 0,00
3612 xxxx Bytové hospodářství 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3613 5139 NákUp mateřiálu jinde nezařazený 6 300,00 6 300,00 2 526,00 40,10
3613 Ja51 Studená Voda Včetně stočného a úp|aty za odvod dešťových Vod 4 700,00 4 700,00 4 296,00 91,40
3613 5154 E|ektrická energie 80 000,00 26 300,00 25 535,14 97,09
3613 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 6 000,00 0,00 0,00
3613 5L7I Opravy a udržování 80 000,00 40 000,00 39 908,00 99,77
3613 6121 StaVby 0,00 1 547 200,00 1 546 900,46 99,98
3613 xxxx Nebytové hospodářství 179 000,00 1 631 500,00 1 619 165,60 99,?4
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00
3631 5154 EleKrická energie 120 000,00 86 000,00 85 164,10 99,03
3631 5L7L Opravy a udržování 300 000,00 0,00 0,00 0,00
3631 bIz I StaVby 0,00 881 000,00 880 560,00 99,95
3631 xxXx Veřeiné osvětlení 422 500,00 969 500,00 965 724,10 99,61
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3639 5139 Nákup materiálu jinde nelařazený 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok2023 strana 6



Paragraí Položka Te)d Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

3639 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'or.nlch vod 2 000,00 2 000,00 1 431,00 71,55

3639 ÉlÉ) Elektrická energie 20 000,00 17 800,00 75723,92 88,34
3639 opravy a Udržování 4 000,00 18 700,00 17 700,00 94,65
3639 5I92 Poskytnuté náhrady 3 000,00 500,00 0,00 0,00

3639 5362 Platby daní státnímU rozpočtu 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3539 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 41 000,00 41 000,00 34 854,92 85,01
J /lb 502! ostatní osobní \^ýdaje 0,00 58 250,00 58 245,00 99,99
3716 672L Stavby 0,00 435 118,00 435 116,00 100,00

3716 xXxx Monitoring ochrany ovzduší 0,00 493 368,00 493 361,00 100,00

372I 5169 Nákup oslatních služeb 30 000,00 33 640,00 33 638,40 100,00
372r xxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 33 640,00 33 638,40 100,00

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 000,00 2129,60 70,99

3722 5169 NákUp ostatních služeb 475 000,00 467 000,00 466 954,05 99,99

3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 475 000,00 470 000,00 469 083,55 99,81
5169 NákUp ostatních služeb 495 000,00 281 000,00 280 956,17 99,98

3723 xxxX sbéí a svoz ostatnlch odpadú iiných než nebezpečných a
komunálních 495 000,00 281 000,00 280 956,17 99,98

3745 5011
Platy Zaměstnanců v pracovním poměru Wma zaměstnancŮ na
sll]žehních místpeh 0,00 247 670,00 241- 664,00 100,00

3745 5021 ostatní osobní \|ýdaje 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 5031 POV|nné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
Dolitiku žaměstnanosti 0,00 60 000,00 59 935,00 99,89

3745 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 300,00 2 250,00 97,83

3745 5132 Ochranné pomůcky 0,00 6 020,00 6 012,00 99,87

3745 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 13 950,00 13 949,00 99,99

3745 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 5 000,00 29 300,00 29 225,94 oo 7F

3745 51"56 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 48 100,00 48 049,20 99,89

3745 5169 NákUp ostatních služeb 5 000,00 225 632,00 225 630,25 100,0C

3745 5171 opravy a Udržování 7 500,00 49 500,00 49 453,00 99,91

3745 6723 Dopravní prostředky 0,00 250 000,00 250 000,00 100,0C

3745 Xxxx Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň 65 500,00 926 472,00 926 168,39 99,97

3900 5222 NeinVestiční transfery spolkům 0,00 10 560,00 10 560,00 100,00

3900 Xxxx ostatní činnosti souviseiící se službami přo fyzické osoby 0,00 10 560,00 10 560,00 100,00

521-2 5162 služby eleKronichých komU nikací 1 000,00 1 000,00 605,00 60,50

5212 5909 ostatní neinvestiční l4idaje jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

52L2 xxxx ochřana obwatelswa 3 000,00 3 000,00 605,00 20,L7

52L3 5139 Nákup mateliálu jjnde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 xxxx Krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5512 5021 ostatní osobní !}rdaje 0,00 52 000,00 57 207,L5 98,48

5512 5031
Povlnne pojlstne na soclelni zabezpečení a příspěVek na státní
nolitiktt zaměstnanoqti 0,00 50 964,00 50 964,00 100,00

5512 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 0,00 10 300,00 10 234,00 99,36

551-2 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 90 000,00 747 240,00 74t 227 ,3t oo oó

5512 5139 NákUp mateřiálU jinde nezařazený 50 000,00 26 460,00 23 795,43 89,93

5572 5154 EleKrická energie 80 000,00 52 000,00 51 920,07 99,85

5512 5156 Pohonné hmoty a maz iva 40 000,00 32 540,00 24 762,69 76,10

5512 5161 Poštovní služby 0,00 1 100,00 1 060,00 96,36

5512 5167 SlUžby školení a VZděláVání 0,00 7 260,00 7 260,00 100,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 17 500,00 17 471,,61, 99,84

5512 5I7I opravy a udržování 70 000,00 100 400,00 100 397,00 100,00

5512 6L2t StaVby 0,00 749 200,00 644 642,OL 86,04

5512 xxxx požární ochrana. dobrovolná část 345 000,00 72q9u,00 L L24 g4t,?7 90,65
67I2 5023 odměny členů zastupitelsteV obcí a krajů 750 000,00 750 000,00 718 118,85 95,75

6L72 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
Dolitiku zaměstnanosti 0,00 500,00 0,00 0,00

6I12 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 103 000,00 102 513,00 oo qt

6112 xxxX zastupitelstva obcí 850 000,00 853 500,00 820 631,85 96,15

61]-8 502L ostatn í osobní \^i,daje 0,00 16 934,00 16 934,00 100,00

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 400,00 9 900,00 9 900,00 100,00

6118 5161 Poštovní slUžby 0,00 355,00 355,00 100,00

6118 5175 pohoštění 0,00 2 5B0,00 2 580,00 100,00

6118 XXxx volba prezidenta řepubliky 9 400,00 29 769,00 29 769,00 100,00

617L 5021 ostatní osobní \^ýdaje 35 000,00 80 500,00 80 500,00 100,00

Závěrečný účet za rok2023 strana 7



Paragraí Polóžka Te}it Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

677I 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpoVědnosti zaměstnavatele za
škodu oři nracovním ťtraztt nphn npmnci z nnvnlání 1000,00 4 000,00 2 529,00 63,23

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 18 500,00 L8 277,00 98,76
6171 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 17 000,00 29 200,00 29 172,02 99,90
611I 5154 Elektrická energie 60 000,00 12 050,00 I7 4I4,2I s4,72
677I 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 3 000,00 2 208,90 73,63

6717 5161 Poštovní slUžby 200,00 650,00 643,00 98,92
617I 5163 Služby peněžních ústavů 4 700,00 4 700,00 4 372,40 93,03

6171 5168 7píacování dat a Služby související s iníormačními a komunikačními
technoloqiemi 55 000,00 48 200,00 48I27,B0 99,85

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 295 287,26 294 784,40 99,83
617I 5L71- opravy a Udržování 5 000,00 16 200,00 16 196,35 99,98
6171 5I72 Podlimitní progíamoVé Vybavení 8 000,00 0,00 0,00 0,00

6t7t 5175 pohoštěn í 2 000,00 5 100,00 5 030,00 98,63
6t7L 5339 NeinVestiční transíery cizím příspěVko\^ým organizacím 26 800,00 800,00 0,00 0,00
677I 5362 Platby daní státnímu řozpočtu 2 000,00 30 700,00 30 630,00 99,77
61-7I 5365 Platby daní krajům, obcím a státním íondům 1 000,00 800,00 30,00
6171- 6L2I StaVby 0,00 157 500,00 L42 43o,0o 90,43

677L 6130 Pozemky 0,00 31 000,00 31 000,00 100,0c
6t71- xxxx činnost místní správy 492 700,00 738I87,26 717 339,08 97,18
6320 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 28 000,00 27 324,oo 97,59

6320 xxxx Pojištění funkóně nespecif ikované 20 000,00 28 000,00 27 324,00 97,59
bJ5U 5341 Převody Vlastním íondŮm podnikatelské činnosti 0,00 0,00 114 000,00 0,00

6330 5345 Převody Vlastním íozpočtov\r,m účtŮm 0,00 0,00 6 416 588,00 0,00
6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 99 383,00 0,00
6330 xxXx Převody vlastním íondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 6 629 971,00 0,00
6399 5362 Platby daní státnímu íozpočtu 2 000,00 42 750,00 42 750,00 100,00

6399 xxxx ostatní finanční operace 2 000,00 42750,00 42750,00 100,00
6402 5364 Vratky transíeřů poskynutých z Veřejných rozpočtů 0,00 9 400,00 9 400,00 100,00

u0z xxxx Finanční Wpořádání 0,00 9 400,00 9 400,00 100,00
6409 5909 ostatní neinvestiční uýdaje jinde nezařazené 2 500,00 3 025,00 3 025,00 100,00
6409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 2 500,00 3 025,00 3 025,00 100,00

Celkem 4 562 500,00 t2L4J8t1'z6 18 419 976,19 ti,-,7z

Závérečný účet za rok 2023 strana 8



l!l. Financování

NázeV
Císl0

položl<y l
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

Text I 1, 2 3

krátkodobé íinancování z tuzemska -2 296 900,00 757 150,89 I025 773,52 135,40

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 811], 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé Íinancování z tuzemska 8172 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé při.iaté půjčené prosředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředkŮ () 8L14 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účlů
státních íinančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+l) 8115 -2 296 900,00 5 757 150,89 3 525 173,52 oI,1J

AKiVní krátkodobé operace říZení likvidity - příjmy (+) 8I17 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - yýda;e C) 8118 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 100,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8L21- 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlry dlouhodobých Wdaných dluhopisů () 8t22 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8I23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlly dlouhodobých přijatých půjčených prostředkŮ G) 8t24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých proStředkŮ na bankovních účtech (+/-) 8t25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8t21 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje () 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé Vydané dIuhopiSy (+) 8211- 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhíazené splátlry krátkodobých Wdaných dluhopisŮ () 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijabých pŮjčených prostředků G) 8274 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+l) 821-5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé opeťace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje (-) 82L8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 822I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Wdaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ G) 8224 0,00 0,00 0,00 0,0C

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,0c

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (r) 8227 0,00 0,00 0,00 0,0C

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnj,daje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,0c

Opravné položlg k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,0C

operace z peněžních účtŮ organizace nemající charakter příjmŮ a lldajů
v|ádního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 0,00 0,0C

Nerealizované kurZoVé rozdíly pohybů na devizových účtech (+^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,0C

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+^) 8905 0,00 0,00 0,00 0,0C

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8) 8000 -2 296 900,00 757 150,89 t025L73,52 135,40

Závérečný účet za rok 2023 strana 9



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, íinancování a jejich konsolidace

NázeV číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

TeXt r 47 43

Třída 1- Daňové příjmy 4010 6 385 500,00 6 933 905,00 6 875 893,89 99,16

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 300 900,00 848 338,00 490 878,41 57,B6

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 90 000,00 90 000,00 7 100,00 7,89

Třída 4 - Při]até transfery 4040 83 000,00 3 57I 4L7,37 10 020 930,37 285,38

Příjmy celkem 4050 6 859 400,00 11 383 660,37 17 394 802,67 L52,8I

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 6 515 971,00 0,00

2223 - Příjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátty pŮjčených plostředkŮ od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky půjčených prostředků od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté třansfery od kraiŮ 4Ito 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ úZemní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních íondŮ *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4140 0,00 0,00 6 425 971,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.měSty(PrahoU) a jejich měst,obvody
nebo částmi-příjmy

* 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4746 0,00 0,00 90 000,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních íondŮ 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční při.iaté tíansíery od obcí 4I7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 4180 0,00 600 000,00 600 000,00 100,00

4251 _ lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4182 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investlční přijaté transfery od rozpočtŮ úžemní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4t9t 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje 41,92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4].93 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4I94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přljmy celkem po konsolidaci 4200 6 859 400,00 11 383 660,37 10 878 831,67 95,57

Třída5-BěžnéBrdaje 421,0 4 562 500,00 5327 975,26 11 791 005,38 221,,3o

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 4220 0,00 6 812 836,00 6 628 970,81 97,30

Výdaje celkem 4240 4 562 500,00 t2 uoa11,26 18 419 976,19 Lst,72
Konsolidace Výdajů 4250 0,00 0,00 6 515 971,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční tranSfery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 90 000,00 90 000,00 74 300,00 82,56

5342 - Převody FKSP a sociálnímU íondu obcí a krajů * 4287 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ *4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočto\^ým účtŮm *4300 0,00 0,00 6 416 588,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody meZi stat,městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo čáStmi_\^ýdaje 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 99 383,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním fondŮm 4310 0,00 0,00 o,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321, 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené píostředky Veřejným rozpočtům územní
úroVně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 860 390,00 860 390,00 100,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajŮm 44L0 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům úžemní
úroVně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Třansíery posb^nuté obcí obci vjiném okíesu téhož kraje 442I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮjčené prostředky posllytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kíaje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Závérečný účet za rok2023 strana 10



Název číslo
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
o/o

Text r 47 42 43

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na tizemí jiného kíaje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prosťedky poslq^nuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výda|e celkem po konsolidaci 4r'.30 4 562 500,00 t2L4o8tL,26 11 9M 005,19 98,05

Saldo příjmŮ a \^ýdajů po konsolidaci 4440 2 296 900,00 _757 150,89 -I o25I73,52 135,4C

Třída 8 - Financování 4450 _2 296 900,00 757 150,89 I o25 173,52 135,4C

konsolidace financóvání 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci M7o -2 296 900,00 757 150,89 1,025 t73,52 135,40
* konsolidační položky

strana ,l,|Závěrečný účet za rok2023



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

NázeV číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1, stav ke konci
B/kazovaného obdob]

změna stavu

Text r b_L 62 o5

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 L20 075,62 2 605 196,10 3 514 879.52
Běžné účty íondŮ ÚSC 6020 704 337 ,15 702 969,75 1 368,00
Běžné účty celkem 6030 6 824 473,37 3 308 165,85 3 576 247,52
Pokladna 6040 16 108,00 7 182,00 8 926,00

Závěrečný účet za rok2023 strana 12



Vll, Vybrané záznamové jednotky

Název číslo
řádkU

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

Text r 7t 12 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kra]e 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky|
2226 - Příjmy zíinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 71,to 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční př|jaté transfery od obcí 7720 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovne 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Splátlry pŮjčených prostředkŮ přjjatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kra]e 7I40 0,00 0,00 0,00 0,00

V tOm poloŽky:
2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poslq^nuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 7L70 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
532], - Neinvestiční transíery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinVestiční transfery Veřejným řozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního lypořádání minUlých let mezi obcemi 7792 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transíery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 72I0 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 027 - PŮjčené prostředky poslq^nuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položlry:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené přostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Třansíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom po|ožky:
2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 1292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 _ Neinvestiční přijaté íansíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční pnjaté transíery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté lransfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 734o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní lnvestiční přijaté transíery od rozpočtů úZemní úřovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátlry pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo křajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátlry pŮjčených prostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,0C

2442 - Splátky půjčených prosředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,0C

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtů územní
úíoVně 7390 0,00 0,00 0,00 0,0C

ZJ 035 - Transfery poslq/tnuté obcí nebo krajem na území ]iného kraje 74o0 0,00 0,00 0,00 0,0c

V tom položky|
5321 - Neinvestiční třansfery obcím 74I0 0,00 0,00 0,00 0,0c

5323 - Neinvestiční transíery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,0C

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtům územní úrovně 7 430 0,00 0,00 0,00 0,0C

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm úžemní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky|
5641 - Neinvestiční půjčené prostředl!y' obcím 14a0 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředlry krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředlry obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředhy křajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní inVestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 13



lX. Přijaté transíery a pŮjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondů a související r{daje

ÚčelolY znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
ztnýšení financování

VýsIedek
od počátku roku

Paragraí
na straně

Wdajů

Položka
na slraně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financování)

a uj,dajů

za účelotný znak

a b 93 c d 94 95=93-94
t4004 4116 10 600,00

1-4004 5512 5156 7 000,00
1,4004 551-2 5167 3 600,00

14004 Neinv,třansíery kíajům dle §27 z.č,133/1985 sb.,o požár.ochr 10 600,00 10 600,00 0,00

22504 3631 6L2I 504 673.00
22504 Národní plán obnoW - investice 0,00 5M 673,00 -504 673,00
90003 3716 5021, 49 508,25

90003 3716 6127 435 116,00

90003 Nořské fondy - neinvestice 0,00 44 624,25 -48/624,25
90005 3716 502I 8 736,75
90006 Nořské Fondy.spoluf inancování-NlV 0,00 8 736,75 .8 736,75

90500 4273 335 187,04

90500 Nořské fondy - investice 335 187,04 0,00 335 187,04
90503 42L3 59 150,65

90503 Norské Fondy-spoluíinencování.lV 59 150,65 0,00 59 150,65
90504 42t3 2 239 010,68

90504 3472 6t2I 767 865,96
90504 3421 612I 17 666,00

90504 3613 6t2t 987 544,72

90504 5572 6I2t 465 934,00

90504 Modernizační íond . investice 2 239 010,68 2 239 010,68 0,00
9800B 41"It 29 769,00

98008 6118 5021- 16 934,00

98008 6118 5139 9 900,00

98008 6118 5161 355,00

98008 6118 5175 2 580,00
98008 6402 5364 9 400,00

98008 Účelové dotace na V!ýdaje spojené s Volbou prezidenta ČR 29 769,00 39 169,00 .9 400,00

Závěrečný účet za rok2023 Strana 14



Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

zuýšení
íinancován í

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku rokU

a b c d e 03

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paíagraí

Položka
nebo položka

z\^ýšení
íinancování

Nástroj Píostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

b c d e 03

Závěrečný účet za rok2023 strana 15

X,a PřijmY a přiiaté pŮjČené peněŽní prostředky související s mimořádnými udá]ostmi regionálního nebo celorepublikového významu



Xl. PřijmY ze zahraniČních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorovrých 

"r"*-
Paragraí Položka Te)d Nástroj SchVálený rozpočet Rozpočel po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/ojednotka

a b c d 1 2 3

42t3 lnVestiční přijaté transíery ze Státních íondŮ 060 1 0,00 0,00 59 ].50,65 0,0C
xxXx xxxx xxxX L 0,00 0,00 59 150,65 0,00

4213 lnVestiční přijaté transíery ze státních íondŮ 060 0,00 0,00 335 187,04 0,00
4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondŮ t]I 5 0,00 0,00 2 239 010,68 0,00

xXxx XxxX xxxx 5 0,00 0,00 2574I97,72 0,00
Celkem 0,00 0,00 2 633 348,37 0,00

Závěrečný účet za rok2023 strana 16



Paragraf Položka Te),ít Nástro] jednotka Schválený rozpočet RozpoČet po
změnách

Výsledek od počátkU
roku

Plnění V
o/o

a b c d 1 2 3

3716 5021 ostatní osobní V\i,daje 060 t 0,00 B 740,00 8 736,75 99,96
3716 6127 StaVby 060 1 0,00 65 268,00 65 267,40 100,00
XXXx xxxx Píostředky cz XXXX 1 0,00 74 008,00 74 004,15 99,99
J/lb 5o2I ostatní oSobní \^ýdaje 060 5 0,00 49 510,00 49 508,25 100,00
3716 6I27 staVby 060 5 0,00 369 850,00 369 848,60 100,00
3631 6L21 Stavby 770 5 0,00 505 000,00 504 673,00 99,94
3412 6721- StaVby I7I 5 0,00 0,00 767 865,96 0,00
342I 6I2r StaVby L7L 5 0,00 0,00 17 666,00 0,00
3613 6L2I Stavby t7t 5 0,00 0,00 987 544,72 0,00
5512 6121, stavby Ll7 5 0,00 0,00 465 934,00 0,00
Xxxx xxxx Píostředky EU XxXx 5 0,00 924 360,00 3 163 040,53 342,L9

celkem 0,00 998 368,00 3237 04,68 3z4,23

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající zaúda]e

o rozpoČtU:

o skutečnosti :

Došlo dne :

/,,4,L
Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka

267_23 p. Lochovice
lCO: 00509728

-5-

tel.:

strana 14 / 14

Závěreěný účet za rok 2023 strana 1 7

Xll. Výdaje sPolufinancované ze zahraniČních zdrojŮ a souvisejícívýdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

tel.:



obec Lhotka, lČo 00509728

Bez návrhu rozpočto\^ich změn
Za období: L2l2023

KEo4 1.13.0 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

Rozpočet Rozpočet

sdílené daně
Místní poplatky
Správní poplatky
Daň z nemovitosti

( Pol:11XX - 12XX )

( Pol:].33X - 134X )

( Pol:136X )

( Pol:1"51], )

skutečnost
6 323 614,35

252 577,20
850,00

253 698,60

5 845 000,00
259 000,00

800,00
233 000,00

o/o

108,19
97,52

106,25
].08,88

6 366 654,00 99,32
265 000,00 95,31

850,00 100,00
253 700,00 100,00

RozdíI
43 o39,65
12 422,80

0,00
I,40

Záv ér ečný účet za r ok 2O23 Strana 18



obec Lhotka, lčo oo5o9728 KEo4 1.13.0 UR056

Vyúčtování íinančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu

období 2023

Investiční transfery

uz por*yrorurrt rvár", 'o'kýTl|j!, prržiro * st,lz. 
V'^'k^' 

''uorZXX "?'Íi!r'!J!}',
905oo srŽp Norské íondy - investice

90503 spžp

90504 sržp

98008 VPS

Nei nvestičn í transíery

Poskytnuto k vratkav průběhu Vratka při íin.uz Poskytovatel Název 37.72. Použito k 37.72. roku vypořádání
3-4oo4 vv ČR Neinv.transíery krajům dle §

Norské Fondy-spoluíinancování-lV

Modernizační íond - investice

Účelové dotace na rnýdaje spojené s volbou

59 150,65 0,00 0,00 0,00

2 239 010,68 2 239 010,68 0,00 o,00

Celkem 2 633 3/t8,37 2 239 010,68 0,oo o,o0

29 769,00 29 769,00 0,00 0,00

40 369,00 0,00 0,00Celkem 40 369,00

Transíery celkem 2 6737L7,37 2 27g 379,68 0,00 o,o0

Závér ečnÝ účet za r ok 2023 strana 19



obec Lhotka, lČo oo5o9728

Období 2023

vyúčtování íinančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

lnvestiční transfery

Poslo/tnuto k

KEo4 1.13.0 UR057

VratkavprŮběhu Vratkapřifin.PoI Název
lnvestiční přijaté transíery od krajů

00011 lnvestiční přijaté tranSfery od krajŮ

4222

4222

Celkem

37,12,

0,00

600 000,00

600 000,00

k 3t.x2,

0,00

0,00

0,00

roku
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nei nvestiční transíery

Poslo/tnuto k Vratka v průběhu Vratka při fin,Pol
4Il2
4122

4I22

Neinvestiční přijaté transíery ze státního íozpočtu v rámci

00093 Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ

00906 Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ

Celkem

37,72,

87 700,00

100 000,00

50 000,00

237 7o0,oo

37.72.

0,00

0,00

0,00

0,00

roku
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transfery celkem 837 700,00 0,000,00 0,00

Závérečný účet za rok2023 strana 20



obec Lhotka, lČo oo5o9728

Období:L2l2O23

KEo4 1,13.0 UC503

Majetek

změna stavuNá2ev účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Počáteční stav k 7,7. stav k 37.72

74 290,79
161 000,00

-9 654,80

0,00

64 635,99

161 000,00
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

58 830 506,98
6 628 095,21
1499 354,90

96 383,20
685 116,00

_534 433,94

58 926 B90,18

7 373 2tL,27
964 920,96

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 787 947,04 31 000,00 2 878 94I,o4
Nedokoněený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 500,00 4 956 081,61 4 956 581,61
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávlry k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

-74 290,79
-]-61 000,00

9 654,80

0,00

-64 635,99
-161 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému ma|etku
Oprávlry ke stavbám

oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných
oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

-to 495 l44,oo
-3 321 375,00
-1 499 354,90

-I3I8 154,28

-502 449,00
534 433,94

-11 813 298,28

-3 823 824,oo

-964 920,96

Doplňující iníormace:
Obec Lhotka provozuje hospodářskou činnost. Obec není plátcem DPH.
RozpoČet obce byl schválen dne ].'9.I2.2o22 jako přebytkový, Před schválením byl řádně vyvěšen na úřední desce, Příjmy byly ve Mýši Kč
6 B59 400,00 a uýdaje ve rnýši Kč 4 562 500,oo,
V roce 2023 bylo schváleno 12 rozpočto\4ich opatření.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření zarok212gi
Na základě zákona Č.42O|2OO4 Sb. O Přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění
pozdějŠÍch předpisŮ, přezkoumal Krajský Úřad Středočeského kraje, odborfinanční kontroly, Ve dnech t3.1,o,2023 a1_0.5,2o24
hospodaření obce. závěrečné zjištění z přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky,
Podrobné Údaje o Plněn Í rozPoČtu příjm Ů a rnýdajŮ za rok 2023, zpráva o rnj,sledku přezkoumán í hospodařen í, výkaz FlN 2-72 o plnéní
rozpoČtu, rozvaha, vlkaz ziskŮ azIráI a vyúČtování dotacÍ, jsou nedílnou součástí návrhu závěrečného účtu a jsou uloženy k nahlédnutí na
obecním Úřadu Lhotka po celou dobu vyvěšení závěrečného účtu a na pevné i elektronické úřední desce,

Záv ér ečný účet za r ok 2023 strana 21



obec Lhotka, lčo oo5o9728

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

Statutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

KEo4 1.13.0 Uc1l2Paticka

Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka

267_23 p. Lochovice
lCO: 00509728

-5-

Závěrečný účet za rok 2023 strana 22


